
 
 

 

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva 
juridinio asmens kodas 190775778, Saulėtekio al. 9, I korp., 106 kab., LT – 10222 Vilnius, Lietuva 

tel. nr. +370 602 50713, el. p. info@lt.elsa.org 
 
 

 
2024 m. balandžio 2 d., Vilnius 

Nr. ELSA-LT-I-104 
 
 
 
Lietuvos Jaunimo organizacijų tarybos  
59 -ajai asamblėjai 
 
 
 

REKOMENDACIJA 
VITOLD DVORAK 

Kandidatui į LiJOT valdybą 
 
 
 

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, juridinio asmens kodas 
190775778, registruotas buveinės adresas Saulėtekio al. 9, I korp., 106 kab., LT – 10222 Vilnius, (toliau – ELSA 
Lietuva), atstovaujama Prezidentės Ievos Sinevičiūtės, veikiančios pagal įstatus, pritaria Vitold Dvorak kandidatūrai 
į LiJOT valdybą. 
 
Vitold Dvorak yra sukaupęs didelę savanorystės patirtį JNVO sektoriuje ir žengęs pirmuosius savo žingsnius 
finansinių konsultacijų ir audito srityse. Vitold Dvorak specializuojasi rizikų vertinime ir organizacijų vidaus 
procesų vystymo sferose, taip pat turi gan platų žinių spektrą tvarumo monitoringo užtikrinime ir atskaitingumo 
rengime. 
 
Atsižvelgdami į sukauptą Vitold Dvorak patirtį, žinias bei teigiamas asmenines savybes, rekomenduojame Vitold 
Dvorak kandidatūroje į LiJOT valdybą. Tikime, kad Vitold Dvorak puikiai atstovaus visas jaunimo organizacijas ir 

sąžiningai atliks jam paskirtas pareigas. 
 
 
 

ELSA Lietuva vardu  
ELSA Lietuva prezidentė  

Ieva Sinevičiūtė 
/Pasirašyta kvalifikuotu elektroniniu parašu/ 

 





 
JAUNŲJŲ KONSERVATORIŲ LYGA 

YOUNG CONSERVATIVE LEAGUE 
 

ASOCIACIJA JAUNŲJŲ KONSERVATORIŲ LYGA 
ADRESAS | Jokūbo Jasinskio g. 17, Vilnius 
REGISTRACIJOS KODAS | 295735870 
EL. PAŠTO ADRESAS | jkl@libertaspietas.lt 

REKOMENDACIJA VITOLD DVORAK 
Vilnius 

2024-04-05 
 

 

 
Jaunųjų konservatorių lyga išreiškia palaikymą Vitold Dvorak kandidatūrai į Lietuvos 
jaunimo organizacijų tarybos Valdybos poziciją. Jaunųjų konservatorių lyga yra įsitikimus 
kad, Vitold yra tinkamas kandidatas šias pareigas eiti ir turi daugybę savybių, kurios jam 
padės atlikti savo darbą nepriekaištingai. 
 
Vitold turi įspūdingą patirtį nevyriausybinėse organizacijose. Jo ilgalaikės narystės ir aktyvus 
dalyvavimas organizacijų veiklose leido jam prikaupti didelį bagažą patirties. Vitold geriau 
negu kas kitas yra susipažinęs su visomis organizacijomis ir tai leis jam kruopščiai ir 
atsakingai atlikti savo pareigas. Jo įsipareigojimas jauniems žmonėms, jų poreikiams ir 
jaunimo balso įgarsinimas yra neabejotinai vertinamas. 
 
Norėtumėm pabrėžti Vitaldo darbštumą, atkaklumą ir originalumą. Tai yra asmuo, kuris 
įsipareigojęs dirbti sunkiai siekiant savo tikslų ir sugeba iškelti inovatyvias idėjas. Tai yra 
būtinos savybės, kurios reikalingos jaunimo politikos lauke, norint veikti ir gerinti dabartinę 
padėtį. 
 
Todėl Jaunųjų konservatorių lyga tiki, kad Vitold Dvorak yra puikus kandidatas į LiJOT 
Valdybos nario pareigas. Jo atkaklumas, politinė patirtis ir aktyvus dalyvavimas jaunimo 
politikoje neabejotinai atneš teigiamų rezultatų. Jaunųjų konservatorių lyga tvirtai palaiko jo 
kandidatūrą ir tiki, kad jis bus puikus LiJOT Valdybos narys. 
 

 
Pirmininkas Laurynas Vilkas 

 



KLAIPĖDOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA „APSKRITASIS STALAS” 

Įm. kodas 141751375  P. Komunos g. 16 A

LT- 91166

Klaipėda

+370 65352725

klas@klas.lt

www.klas.lt

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 

59-ąjai Asamblėjai

REKOMENDACIJA 

2024-04-02 

Klaipėda 

Aš, Samanta Nardiuževa, Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis 

stalas“ Pirmininkė, šiuo raštu reiškiu palaikymą ir paramą Vitold Dvorak kandidatūrai Lietuvos 

jaunimo organizacijų tarybos Valdybos nario pareigoms užimti.  

Vitold jau dvejus metus dirbo Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Kontrolės 

komisijoje bei yra sukaupęs didelį patirtį JNVO ir privačiame sektoriuose. Jis gerai išmano Lietuvos 

jaunimo organizacijų tarybos veiklos subtilumus bei yra sukaupęs didelį žinių ir patirties bagažą 

rizikų vertinimo, veiklos procesų struktūrizavimo, tvarumo, finansinės priežiūros ir politinės 

darbotvarkės formavimo srityse. Vitold išsikelti tikslai dirbti su tautinių mažumų ir jaunimo 

socialinėmis ekonominėmis problemomis bei vystyti Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos vidinę 

veiklą yra prasmingi bei organizacijai suteiks pozityvų postūmį į priekį.  

Dėl aukščiau išvardytų priežasčių tikiu, kad Vitold Dvorak yra tinkamas asmuo 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Valdybos nario pareigoms užimti, tad rekomenduoju ir 

kitoms organizacijoms palaikyti Vitold. 

Pirmininkė               Samanta Nardiuževa 

mailto:klas@klas.lt


Universiteto g. 9, į. k. 300066028 

01131 Vilnius, El. paštas: info@lipsa.lt a. s. LT47 7044 0600 0456 8437

Lietuva www.lipsa.lt AB SEB

LIETUVOS PSICHOLOGIJOS STUDENTŲ ASOCIACIJA 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 

59-ajai asamblėjai

REKOMENDACIJA 

VITOLD DVORAK 

2024-04-04 

Vilnius 

Aš, Lietuvos psichologijos studentų asociacijos (toliau – LiPSA) prezidentė Gintarė Kučiauskaitė, 

LiPSA vardu pritariu Vitold Dvorak kandidatūrai į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – LiJOT) 

valdybos nario pareigas. 

Šis kandidatas turi nemažai tarptautinės patirties, veikimo jaunimo politikoje, finansų valdyme bei 

projektų rengime. Manome, kad šis kandidatas galės efektyviai veikti LiJOT valdyboje, sukaupęs patirtį iš 

ankstesnio veikimo LiJOT kontrolės komisijoje. 

Taigi, LiPSA vardu rekomenduoju palaikyti Vitold Dvorak kandidatūrą į LiJOT valdybos nario 

pareigas. 

Lietuvos psichologijos studentų asociacijos prezidentė 

Gintarė Kučiauskaitė 

Verified by MarkSign.lt



Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 59-ajai Asamblėjai 

Rekomendacija 

2024-04-04 

Vilnius 

Su šia rekomendacija aš, Lietuvos liberalaus jaunimo Pirmininkė, Izidė Marcinkutė, išreiškiu 

ir patvirtinu palaikymą Vitold Dvorak kandidatūrai užimti Lietuvos jaunimo organizacijų 

tarybos (LiJOT) Valdybos nario pareigas. 

Su Vitold susipažinau 2020 m. pradžioje, kuomet jis atkūrė Klaipėdos liberalaus jaunimo 

organizaciją. Savo užsidegimu ir atsidavimu jis subūrė aktyvią komandą, kuriai padėjo 

realizuoti save, atrasti jaunimo politiką, jų tarpe buvau ir aš. Lietuvos liberaliame jaunime 

(LLJ) Vitold nuosekliai kėlė savo kompetencijas, o aktyvus dalyvavimas ir siekis prisidėti 

prie organizacijos gerovės atsispindi jo veikloje ir pasitikėjime, kurį jam buvo išreiškusi 

Lietuvos liberalaus jaunimo bendruomenė. Vitold buvo skyriaus pirmininku,  LLJ Biuro 

nariu, Tarybos seniūnu, Valdybos nariu, renginių, Biuro asistentų komandos, finansų 

koordinatoriumi. Šiuo metu Vitold eina LLJ ir LiJOT Kontrolės komisijos pirmininko 

pareigas. Abejoti Vitold kompetencijomis nėra pagrindo. Šios aplinkybės nepaneigiamai 

įrodo, kad Vitold yra patyręs ir išmano platų Lietuvos jaunimo politikos kontekstą – nuo 

nacionalinių, tarptautinių organizacijų veiklos iki pat LiJOT ir su organizacija susijusių 

procesų.  

 Remdamasi savo asmenine ir kolegų patirtimi veikiant kartu su Vitold galiu drąsiai teigti, 

kad Vitold visada aktyviai įsitraukdavo į sprendimų priėmimo procesą, savo įžvalgomis 

gebėdavo turėti svarų indėlį diskusijose ir ištiesdavo pagalbos ranką jos prireikus. Vitold 

pasižymi toliaregišku ir strategišku mąstymu, gebėjimu tvirtai ir tinkamai atstovauti 

organizacijų nuomonei, svariai vystyti savo argumentus ir aiškiai dėlioti mintis. Svarbu 

pabrėžti, kad Vitold yra ir supratingas, nuoširdus, patikimas, atviras, aiškiai komunikuojantis 

asmuo, todėl dirbti su juo yra itin paprasta. Dėl savo patirties jaunimo organizacijose, 

asmeninių savybių esame įsitikinę, kad užimdamas LiJOT Valdybos nario pareigas Vitold 

prisidės prie organizacijų narių ir LiJOT gerbūvio. 

Vitold Dvorak  ne kartą yra įrodęs, kad yra vertas LiJOT bendruomenės organizacijų 

pasitikėjimo. Dėl tos priežasties Lietuvos liberalus jaunimas nuoširdžiai rekomenduoja LiJOT 

Nares palaikyti jo kandidatūrą ir mano, kad Vitold Dvorak yra vertas tapti LiJOT Valdybos 

nariu. 

Lietuvos liberalaus jaunimo Pirmininkė Izidė Marcinkutė 

Verified by MarkSign.lt



Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 

59-ajai asamblėjai

REKOMENDACIJA 

2024 m. balandžio 5 d. 

Vilnius 

Aš, Jonas Trumpa, Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS), rekomenduoju Vitold 

Dvorak kaip tinkamą kandidatą Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – LiJOT)  Valdybos 

nario pareigoms užimti. 

Kodėl? Todėl, kad Vitold turi nepaviršutinišką supratimą apie mūsų mielo skėčio 

problematiką daugybėje klausimų, kartu daug patirties sukauptos dirbant Kontrolės komisijoje. 

Darbas Valdyboje, atrodo iš šono, jam reiškia tų problemų išgyvendinimą iš sprendimų priėmėjo 

pozcijos. Yra smagu, kai pokyčiai subrandinti, pamatuoti bei pagrįsti organizacijų lūkesčiais. 

Ypatingai džiugu, jog išskiriamos LiJOT struktūrų priklausomybės nuo Valstybinio sektoriaus, 

JNVO vadovų nuo 16 metų, VOTE 16, narių kvotų, bendradarbiavimo su kitais NVO skėčiais 

Nacionalinės NVO koalicijos kontekste, Pilietiškumo ugdymo bei JNVO dalyvavimo mokyklos 

bendruomenės gyvenime, Savivaldybės jaunimo organizacijų tarybų veiklos problemos. Manau tai 

aktualu ne tik LMS, jog Valdyba aktyviai užsiiminėtų advokacija ir tvirtai / užtikrintai teiktų siūlymus 

diskusijoms, atsakingai ir tikslingai jas moderuotų, užtikrinant vainikavimą rezultatais. 

Būtent dėl šių ir drąsios, kritiškos, tačiau konstruktyvios asmeninės Vitold Dvorak patirties 

NVO sektoriuje, manau, kad jam pavyks puikiai veikti Valdybos nario pareigose LiJOT labui. Todėl 

rekomenduoju Vitold kaip tinkamą kandidatą LiJOT Valdybos nario pareigoms užimti. 

Lietuvos moksleivių sąjungos  Jonas Trumpa  

Prezidentas 



Marijampolės jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“ 

Vytauto g. 17-312, LT-68299, Marijampolė 

Tel.: +370 605 91817, el. pašto adresas: info@mjotas.lt, www.mjotas.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300518049 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 59 – ajai Asamblėjai 

REKOMENDACIJA 

2024-03-29 

Marijampolės jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“ (toliau - MJOTAS) 

rekomenduoja Vitold Dvorak į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – LiJOT) Valdybos nario 

poziciją.  

Vitold jau daugiau kaip septynerius metus dirba ir savanoriauja Lietuvos jaunimo 

nevyriausybinėse organizacijose. Šiuo metu Vitold eina LiJOT Kontrolės komisijos pirmininko 

pareigas, todėl akivaizdu, kad Kandidatas turi visas reikiamas kompetencijas šiai pozicijai užimti. 

Vitold išdėstyta veiklos kryptis, tikslai bei uždaviniai yra naudingi visai LiJOT bendruomenei. Tikime, 

kad šios idėjos bus įgyvendintos ir net neabejojame, kad Kandidatas yra kompetentingas tai padaryti. 

Palaikome Vitold išsakytas mintis, todėl rekomenduojame Vitold Dvorak į LiJOT Valdybos 

nario poziciją bei raginame palaikyti ir kitas LiJOT organizacijas. 

Pirmininkė Gabrielė Neverauskaitė



PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 59-ajai Asamblėjai

Rekomendacija

2024-04-05
Nr. PAS (1.1.) – 193

Panevėžys

Aš, Kotryna Jackevičiūtė, Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“
(toliau – PAS) prezidentė ir Valdyba rekomenduojame Vitold Dvorak užimti Lietuvos jaunimo
organizacijų tarybos (toliau – LiJOT) Valdybos nario pareigas.

Prezidentė Kotryna Jackevičiūtė

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt


LIETUVOS SKAUTIJA
VYRIAUSIOJI SKAUTININKĖ

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos
59 asamblėjai

REKOMENDACIJA
KANDIDATUI Į LIJOT VALDYBĄ

VITOLD DVORAK
2024 03 05 LS-P-011

Kaunas

Lietuvos skautija palaiko Vitold Dvorak kandidatūrą užimti Lietuvos jaunimo
organizacijų tarybos (LiJOT) valdybos nario pareigas.

Matydami jo kruopštų darbą LiJOT ir Lietuvos liberalaus jaunimo organizacijų
kontrolės komisijose, kaip pirmininko vaidmenį atliekantį asmenį tikime juo ir tikime, kad
įgytas kompetencijas pritaikys ir LiJOT valdyboje.

Vyriausioji skautininkė Gabrielė Kučytė

___________________________________________________________________________
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas

Tel. nr. 8 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421



Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“  
Vilniaus g. 22, Vilnius 124463627 
Tel.: +370 655 27 942 
El. p.: info@vjosas.lt 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 

59-ajai asamblėjai

REKOMENDACIJA VITOLD DVORAK 

  2024 m. balandžio 1 d. 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas” (toliau – VJOSAS), asociacija, vienijanti 21 

jaunimo ir su jaunimu dirbančias organizacijas Vilniaus mieste, šiuo raštu rekomenduoja palaikyti 

Vitold Dvorak kandidatūrą į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau –LiJOT) valdybos nario 

poziciją. 

Vitold jau ne vienerius metus yra įsitraukęs į vidines LiJOT struktūras bei jaunimo politiką kaip 

tokią, todėl jis yra gerai susipažinęs su vidine tvarka, su iššūkiais ir/ar galimybėmis, su kuriais 

organizacijos ar jauni žmonės. Tai yra labai svarbu veikiant LiJOT valdyboje. Taip pat. Vitold turi 

aišku planą ir siekius, kuriuos nori įgyvendinti LiJOT valdyboje, kas įrodo kandidato stiprią motyvaciją 

ir kokybišką pasirengimą kandidatuojant į šias pareigas. 

VJOSAS rekomenduoja palaikyti Vitold Dvorak kandidatūrą. 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ 

pirmininkė Beatričė Markovskytė 


	ELSA_REKOMENDACIJA_Vitold_Dvorak_LiJOT_Valdyba_2024_04_02
	JKL_REKOMENDACIJA_Vitold_Dvorak_LiJOT_Valdyba_2024_04_05
	KLAS_REKOMENDACIJA_Vitold_Dvorak_LiJOT_Valdyba_2024_04_02
	LiPSA_REKOMENDACIJA_Vitold_Dvorak_LiJOT_Valdyba_2024_04_04
	LLJ_REKOMENDACIJA_Vitold_Dvorak_LiJOT_Valdyba_2024_04_04
	LMS_REKOMENDACIJA_Vitold_Dvorak_LiJOT_Valdyba_2024_04_05
	MJOTAS_REKOMENDACIJA_Vitold_Dvorak_LiJOT_Valdyba_2024_03_29
	PAS_REKOMENDACIJA_Vitold_Dvorak_LiJOT_Valdyba_2024_04_05
	SKAUTIJA_REKOMENDACIJA_Vitold_Dvorak_LiJOT_Valdyba_2024_03_05
	VJOSAS_REKOMENDACIJA_Vitold_Dvorak_LiJOT_Valdyba_2024_04_01
	Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos
	59-ajai asamblėjai
	REKOMENDACIJA VITOLD DVORAK




